Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) Supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje. 

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome: 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 130688.47 Eur. Šimtas trisdešimt tūkstančių šeši šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir keturiasdešimt septyni centai. 

(Skaičiais ir žodžiais)      

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 22681.47 Eur.